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A3

A3

A3

A3

A3

Ценовник за реклама по спецификации

Банер
позиција

Димензии Максимална
тежина

Цена*

А1 980 х 100 40 кб

А2 980 х 100 40 кб

А3 300 х 250 40 кб

Напомена: Во цените не е вклучен ДДВ.
                   За месечен закуп на банер, следува попуст 20%.

Ценовник за реклама

2
20.000 ден./ден

20.000 ден./ден

20.000 ден./ден



Б1

Б3

Б3

Б3

Б3

Б3

Б3

Ценовник за реклама по спецификации

Банер
позиција

Димензии Максимална
тежина

Цена*

Б1 980 х 100 40 кб

Б3 300 х 250 40 кб

Напомена: Во цените не е вклучен ДДВ.
                   За месечен закуп на банер, следува попуст 20%.

20.000 ден./ден

20.000 ден./ден



В1

В3

В3

В3

В3

В3

В3

Ценовник за реклама по спецификации

Банер
позиција

Димензии Максимална
тежина

Цена*

В1 980 х 100 40 кб

В3 300 х 250 40 кб

Напомена: Во цените не е вклучен ДДВ.
                   За месечен закуп на банер, следува попуст 20%.

20.000 ден./ден

20.000 ден./ден



Г1

Г3

Г3

Г3

Г3

Г3

Г3

Ценовник за реклама по спецификации

Банер
позиција

Димензии Максимална
тежина

Цена*

Г1 980 х 100 40 кб

Г3 300 х 250 40 кб

Напомена: Во цените не е вклучен ДДВ.
                   За месечен закуп на банер, следува попуст 20%.

20.000 ден./ден

20.000 ден./ден



Г1

Ценовник за реклама по спецификации

Банер
позиција

Димензии Максимална
тежина

Цена*

Д1 980 х 100 40 кб

Д3 300 х 250 40 кб

Напомена: Во цените не е вклучен ДДВ.
                   За месечен закуп на банер, следува попуст 20%.

Д3

Д3

Д3

Д3

Д3

Д3

Д1

20.000 ден./ден

20.000 ден./ден



Г1

Ѓ3

Ѓ3

Ѓ3

Ѓ3

Ѓ3

Ѓ3

Ѓ1

Г1Ѓ2

Ценовник за реклама по спецификации

Банер
позиција

Димензии Максимална
тежина

Цена*

Ѓ1 980 х 100 40 кб

Ѓ2 980 х 100 40 кб

Ѓ3 300 х 250 40 кб

Напомена: Во цените не е вклучен ДДВ.
                   За месечен закуп на банер, следува попуст 20%.

20.000 ден./ден

20.000 ден./ден

20.000 ден./ден



РЕКЛАМ
А

РЕКЛАМ
А

РЕКЛАМ
А

РЕКЛАМ
А

РЕКЛАМ
А

РЕКЛАМ
А

РЕКЛАМ
А

Специјална понуда

Брендирана страна - минимум ширина 990px - 40.000 денари/ден

РЕКЛАМ
А

РЕКЛАМ
А

РЕКЛАМ
А

РЕКЛАМ
А

РЕКЛАМ
А

РЕКЛАМ
А

РЕКЛАМ
А

РЕКЛАМ
А

Почетен банер -  35.000 денари/ден
PR текст -  30.000 денари/ден

Напомена: Во цените не е вклучен ДДВ.
                   За месечен закуп на банер, следува попуст 20%.
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